岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

クマ鈴の寄附に対し、感謝状を贈呈します

このたび、ダイキ精工株式会社から、クマによる人身被害防止のためにクマ鈴を寄附

していただきます。

つきましては、下記のとおり知事感謝状の贈呈式を行いますので、お知らせします。

記

１ 日 時  令和５年１１月２７日（月）１３：１５～

２ 場 所  県庁９階 部会議室

３ 寄 附 者  ダイキ精工株式会社 代表取締役 齋藤
さいとう

 宏和
ひろかず

４ 寄 附 物 品  クマ鈴 ３０個

５ 感謝状贈呈者  環境生活部長 渡辺 正信

令和５年１１月２２日（水） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担当者 電話番号

環境生活政策課 生物多様性企画監 細野

内線 2920

直通 058-272-8231

FAX 058-278-2605 清流ミナモ